
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до п. 1 рішення 
виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради від 24.07.2018 № 135 
«Про створення постійної комісії по 

визначенню збитків власнику землі»

У зв’язку з кадровими змінами, відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

1. Внести зміни у п. 1 рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради 
від 24.07.2018 № 135 «Про створення постійної комісії по визначенню збитків власнику 
землі», виклавши його в новій редакції, а саме:
« 1. Створити постійну комісію у наступному складі:

ВИРІШИВ:

Підкевич
Едуард Володимирович 
Лях
Інна Миколаївна 
Члени комісії: 
Сільвіструк 
Віктор Георгійович 
Окушко
Оксана Вікторівна
Костюченко
Олександр Леонідович
Загоровська
Тетяна Володимирівна
Греченюк

- головний спеціаліст відділу земельних відносин та екології 
міської ради;
- начальник відділу правової та кадрової роботи міської ради;

- головний спеціаліст відділу правової та кадрової роботи міської 
ради -  секретар комісії;

- інспектор відділу земельних відносин та екології міської ради».

- начальник відділу з питань державного архітектурно- 
будівельного контролю виконавчого комітету міської ради;
- начальник відділу містобудування та архітектури міської ради;

- перший заступник міського голови -  голова комісії

Леоніда Адамівна
2. Контроль за виконанням 

голови Підкевича Е.В.
цілення покласти на першого заступника міського

І.М. Кохан




